CemeHeu, Hukonan EBreHbeBu4

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1415/22

1416/22

1473/22

1549/22

I0p. UL
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpaiig"

000 "lMpang"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

25.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

18.11.2022

CBepeHun

CemeHel, Hukonam EBreHbeBuy

005438

25.02.2009

06beKkT
OLLeHKM

HeXWunble
30aHuA,
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXWunble
30aHus,
3eMebHbIN
y4acToK

HeXXunble
30aHus,
3eMebHbIN
y4acToK

HeXXunble
30aHus,
3eMesibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



