

Семенец Николай Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семенец Николай Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		005438			
Дата включения в реестр членов РОО		25.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1415/22	ООО "Прайд"	25.10.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1416/22	ООО "Прайд"	25.10.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1473/22	ООО "Прайд"	01.11.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1549/22	ООО "Прайд"	18.11.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости